
UCHWAŁA  Nr IV/27/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach na 2019 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, 

poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 39 ust. 6,7 i 8 uchwały NR XLV/229/18 Rady Miejskiej 

w Tułowicach z dnia 6 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tułowice, Rada Gminy Tułowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się przedłożone plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin  

Id: 28DC1CCB-A707-43C6-A3D0-03A5576C40DA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/27/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 31.01.2019 r.  

PLAN 

Pracy Komisji Rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Tułowicach na 2019 r. 

 
Lp. Terminy Zadania do realizacji 

 

1. 
 

Do 31 stycznia 2019 r. 
   

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r 

 

 

 

2. 

 

 

 

I kwartał  

 

1. Ocena realizacji wydatkowania funduszy sołeckich w 2018 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za I kwartał 2015 r. 

3. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

II kwartał  

 

1. Analiza wydatkowania środków dla klubów sportowych  

i innych Organizacji Pożytku Publicznego. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2019 r. 

3. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej 

4. Sprawy bieżące  

 

 

4. 

 

Do 15 czerwca 2019 r. 

 

 

1. Sporządzenie wniosku o udzielnie bądź odmowie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Tułowice. 

 

 

 

5. 

 

 

III kwartał 

 

1. Ocena funkcjonowania obiektów sportowych na terenie Gminy. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za III kwartał 2019 r. 

3. Udział w Komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

 

6. 

 

Lipiec 2019 r. 

 

PRZERWA WAKACYJNA 

 

 

 

 

7.  

 

 

 

IV kwartał 

 

1. Analiza wydatkowania środków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2019 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 r. 

3. Udział w Komisjach i sesjach Rady Gminy. 

4. Sprawy Bieżące. 

 
 

Id: 28DC1CCB-A707-43C6-A3D0-03A5576C40DA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr IV/27/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 31.01.2019 r. 

 

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych  

Rady Miejskiej w Tułowicach w 2019 r. 

 I KWARTAŁ 

- wizyta w Ośrodku Pomocy Społecznej  

- wizyta w Szkole Podstawowej  

II KWARTAŁ 

- wizyta na posterunku Policji w Tułowicach 

- wizyta w Przedszkolu 

III KWARTAŁ 

- wizyta w Żłobku Elephant  

- wizyta w zakładach pracy na terenie Tułowic 

IV KWATAŁ 

- zapoznanie się z sytuacją na SUW 

- wizyta w Nadleśnictwie  

 

Komisja oprócz powyższych zadań będzie uczestniczyła również w komisjach wspólnych oraz 

sesjach. 

Id: 28DC1CCB-A707-43C6-A3D0-03A5576C40DA. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr IV/27/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 31.01.2019 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH NA 2019 ROK 

LP ZADANIA STATUTOWE SPOSÓB REALIZACJI TERMIN UWAGI 

1  Opiniowanie budżetu i zmian w budżecie 
Gminy oraz okresowa ocena jego realizacji; 
 

1. Analiza i opiniowanie poszczególnych uchwał 
dotyczących zmian budżetu Gminy; 

2. Kwartalne opiniowanie realizacji budżetu 
Gminy. 

Na bieżąco 
 

II,III,IV kwartał 

 

2  Analiza kształtowania dochodów Gminy i 
ocena kierunków jej polityki finansowej; 

1. Zapoznanie się problemami dotyczącymi 
dochodów Gminy, analiza założeń budżetu w 
tym zakresie; 

2. Analiza realizacji założeń dotyczących 
wydatków. 

III kwartał  

3  Współudział w tworzeniu i opiniowaniu 
programów i rozwiązań gospodarczych; 

1. Przegląd inwestycji realizowanych w 
2018roku; 

2. Współudział w tworzeniu planu inwestycji na 
2020r.  

3. Udział w burzy mózgów; 
4. Analiza wniosków dotyczących budżetu na 

2020r.  

II kwartał 
 

IV kwartał 
 

 

4  Współtworzenie kierunków rozwoju i polityki 
przestrzennej w mieście i gminie 

1. Uczestniczenie w pracach związanych z 
zmianami planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 

W razie 
potrzeby 

 

5  Współdziałanie w zakresie polityki 
inwestycyjnej w Gminie; 

1. Przegląd oświetlenia w Gminie przedstawienie 
priorytetów w tym zakresie; 

I kwartał 
 

 

Id: 28DC1CCB-A707-43C6-A3D0-03A5576C40DA. Podpisany Strona 1



2. Przegląd dróg gminnych i przedstawienie 
priorytetów remontowych w tym zakresie 

I kwartał 

6  Okresowa analiza i ocena gospodarki 
nieruchomościami 

1. Analiza zasobów mieszkaniowych i dochodów 
ze sprzedaży mienia. 

III kwartał  

7  Opiniowanie i udział w kształtowaniu 
rozwiązań w zakresie infrastruktury 
komunalnej i ochrony 
środowiska oraz opiniowanie taryf 

1. Zapoznanie się członków komisji ze stanem 
infrastruktury komunalnej i ochrony 
środowiska; 

2. Zaproponowanie rozwiązań umożliwiających 
sprawne funkcjonowanie infrastruktury 
komunalnej poprzez złożenie odpowiednich 
wniosków i przedstawienie ich Radzie Gminy 
oraz Burmistrzowi; 

3. Zapoznanie się  z bilansem kosztów i wpłat dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków; 

4. Opiniowanie wysokości stawek za 
odprowadzanie śmieci. 

II kwartał 
 
 

W razie 
 konieczności 

 
 

 
III kwartał 

Termin do 
uzgodnienia z P. 

Dyrektorem 

I kwartał 

 

8 Opiniowanie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych; 

1. Opiniowanie wysokości stawek podatków i 
opłat lokalnych.  

IV kwartał  

9  Kreowanie działań promujących Gminę 1. Wszystkie działania proponowane w tym 
planie mają na celu promowanie Gminy, 
każda inwestycja, każdy wydatek finansowy 
służący mieszkańcom, powoduje że 
postrzegani jesteśmy jako Gmina w której 
warto się osiedlić i w której warto 
inwestować. 

Na bieżąco  

 

Id: 28DC1CCB-A707-43C6-A3D0-03A5576C40DA. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr IV/27/19 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 31.01.2019 r. 

 

PLAN 

Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 Rady Miejskiej w Tułowicach na 2019 r. 

 
Lp. Terminy Zadania do realizacji 

 

1. 
 

Do 31 stycznia 2019 r. 
 

1. Opracowanie planu pracy Komisji SWiP na 2019 r 

 

 

 

2. 

 

 

 

I kwartał  

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji SWiP za I kwartał 2019 r. 

2. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej; 

3. Rozpatrzenie skargi Stanisława D. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

II kwartał  

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji SWiP za II kwartał 2019 r. 

2. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej; 

3. Sprawy bieżące.  

 

 

 

4. 

 

 

III kwartał 

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji SWiP za III kwartał 2019 r. 

3. Udział w Komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

6. 

 

Lipiec 2019 r. 

 

PRZERWA WAKACYJNA 

 

 

 

 

7.  

 

 

 

IV kwartał 

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji SWiP za 2019 r. 

2. Udział w Komisjach i sesjach Rady Gminy. 

3. Sprawy Bieżące. 

 
 

Id: 28DC1CCB-A707-43C6-A3D0-03A5576C40DA. Podpisany Strona 1




